[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2012 ё? март=н  28-м\ш\ 295№

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 марта 2012 года  № 295
г. Цивильск

О признании утратившим силу постановления администрации Цивильского района от 20.06.2012 г. № 435 «О внесении изменений в Постановление администрации Цивильского района   Чувашской Республики  №  58  от   27.01.2012 г. «О районной целевой программе «Молодежь Цивильского района: 2011-2020 годы».
Руководствуясь Уставом Цивильского района, администрация Цивильского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Цивильского района от 20.06.2012 г. № 435 «О внесении изменений в Постановление администрации Цивильского района   Чувашской Республики  №  58  от   27.01.2012 г. «О районной целевой программе «Молодежь Цивильского района: 2011-2020 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Глава администрации

Цивильского района                                                                                             С.Г. Артамонов

Управляющий делами

администрации района

Г.Н. Солоденова
«       » марта 2014 г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

Т.Ю. Иванова

«      » марта 2014 г.